minus. cum glo. quia respondeo. & secundum Ang. & Io. de Imo. in s.s. du. & Iude Imo. in l. hereditas ex die. in 12. col. per illam dictiōnem taxatiū non uidetur testator p. liboīs ius accrescendi : quia testator videtur se referre ad tempus præsens : non autem ad tempus futurum, alleg. l.s. quis ita. ff. de auro & arg. leg. unde dicit, quod si testator dicat, iustitio Titium in tali fundo tantum, non uidetur eiū idēns tisimē constare testatorem nellae prohibere ius accrescendi, prout requiritur, quod evidētissime constet in pagano teſtante ut dicto s.s. du. & itud latius probat. Io. de Imo. in d.l. hereditas. per illam l. & per no. Bal. in l.4.s. cum Tis. fidei de alim. leg. + Posset etiam responderi, non esse uerum, quod in hereditatibus testator potest prohibere ius accrescendi, d. ut probatur in d.l. si quis ita hares excepto fundo. ff. de h. infi. quia speciale est hoc in militi, ut posset p. prohibere. l. miles uaria ex fundo. d. heredit. iustit. l. & z.c. de testa. militi. & ita tenet Bal. & Dy. in l. si quis ita hares infimatur, si legitimus. ff. de h. infi. & Bal. & Salyc. in d.l. extraneum. alijs etiam variū locuti sunt in hoc diffuso articulo, & propter uarietatem opinionum faciām fundatūm principaliter in prima responsione supra data referendo An. 11 gel. & Ioan. de Imo. in s.s. du. + Circa ultimum dubium, an filia possit detrahere legitimam de diis omnibus bonis breuiter concludo quod sic : quia cum dicta substitutio facta fuerit fideicommissaria, ut probauit : ergo sequitur, qd p. fideicom. filia non potuit grauari in legitimā. l. quoniam in prioribus, cum ibi no. C. de inost. testa. & Bart. & doct. in l. s.s. & l. cohredi. s. cum filia. ff. de vulga. & pup. & Cyn. & Bal. in l. cum uirum. C. de fideicom. cum fi. falemis si dicta filia excelsit pupillarem etiam tempore mortis ipsius fine, & sic tempore eventus casus substitutionis; ut non, per doct. in d. locis. quantum autem ad Treb. an posuit detrahi non scribo; quia non confueui in hoc consuleré contra piam causam, licet plures magne autoritatis uiri teneant quartam Trebel. detrahi posse de fideicom. universalis ad pias causas relatio. Et ita confuso ego Alex. Bononi.

## ADDITIONES.

2 Totam. Ias. confi. 22. col. 2. lib. 3.

Epist. mortem eius. Vide de hoc articulo Ruin. confi. vlt. dub. 4. lib. 2. & confi. 14. per totum lib. 2. ubi constat multū subtiliter contra Alex. hic. Sed opinionem Alex. idem sequitur ut magis communem confi. 36. col. 2. col. lib. Evidem, quod Alex. hic. cito. Pau. de Cast. in l. 1. s.s. ex fundo. d. heredit. iustit. Nata.